
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
3 

71 
180 
81 
11 
49 
8 

187 
4 

Name 
Alessio CORRADI 
Valter BARTOLINI 
Massimo BOCCELLI 
Francesco FRATUS 
Pietro Giordano PAGNONCELLI 
Mirco FEDERZONI 
Giampaolo CRISTINI 
Maurizio RUFFILLI 
Roberto VERMI 

Model/Engine 
BMW 
GPM 
DUCATI 
BMW 
YAMAHA 
DUCATI 
YAMAHA 
BMW 
BMW 

Class 
MES 
MES 
MES 
MES 
MES 
MES 
MDS 
MES 
MDS 

In Lap 
2 
4 

10 
5 

11 
1 
8 
1 
6 

Best Tm 
1:09.318 
1:10.007 
1:10.263 
1:10.597 
1:10.744 
1:12.212 
1:12.856 
1:13.797 
1:14.527 

Diff 

0.689 
0.945 
1.279 
1.426 
2.894 
3.538 
4.479 
5.209 

Gap 

0.689 
0.256 
0.334 
0.147 
1.468 
0.644 
0.941 
0.730 

Best Speed 
107,920 
106,858 
106,469 
105,965 
105,745 
103,595 
102,679 
101,370 
100,377 

Sorted on best lap time

Announcements 
I Conc. 180 e 49 sono pregati di sostituire il TX 

Printed: 17/06/2017 15:08:47 

Chief of Timing & Scoring: Andrea Rapi Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

3° ROUND TROFEI MOTO 
1000 MES - MDS 

1° Turno Prove Libere 

Practice started at 14:44:55 

Autodromo di Modena 2,078 km 

17/06/2017 14:40 


